АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т АН О В Л ЕН ИЕ

от __________________ № _______

О внесении изменений в актуализированную

схему теплоснабжения Сафоновского городского

поселения Сафоновского района Смоленской

области на период 2014-2029 годов на 2024 год

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки  и  утверждения», на основании писем общества с ограниченной

ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго» от 12.02.2024 исх. № 215,

Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области от 13.03.2024 исх. № 1301/02, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 4. «Предложения по строительству,

реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии»

актуализированной схемы теплоснабжения Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области на период 2014-2029 годов на 2024 год,

утвержденной постановлением Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области  от 16.06.2023 № 760, дополнив его

следующими мероприятиями:

- реконструкция котельной № 16, ул. Советская, 78 в г. Сафоново,

планируемый срок реализации мероприятия 2025-2026 гг.;

- реконструкция котельной № 4, 26-ой квартал, в г. Сафоново, планируемый

срок реализации мероприятия 2025г.;

- строительство газовой БМК «Районная подстанция» взамен котельных

№№ 11,12,13 в г. Сафоново, планируемый срок реализации мероприятия 2025 г.;

- строительство газовой БМК «21 квартал» взамен котельной № 9 по

ул. Коммунистическая в г. Сафоново, планируемый срок реализации мероприятия

2025 г.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления

Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской

области от 16.06.2023 № 760.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области (А.И. Жбанов).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области     А.А. Царев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ